
№ 件　　名 契約の種類 適用条項
仕様書等
受領者数

見 積 書
提出者数

見積合わせ日時 受注決定者
見積金額
（税込み）

結　　果

1 小名浜港湾事務所カウンセリング業務 役務の提供
予決令第99条

第7号
７者 １者 令和７年３月１７日　１１時００分 株式会社アクセライズ 151,800円

予定価格の範囲内で最低価格の見積書を提出
した者を契約予定者として決定した。
※単価契約（予定調達総額）

2 自家用電気工作物保安業務 役務の提供
予決令第99条

第7号
４者 ３者 令和７年３月１７日　１０時００分 株式会社ハブマック 475,200円

予定価格の範囲内で最低価格の見積書を提出
した者を契約予定者として決定した。

3
小名浜港湾事務所公用車点検整備等業
務

役務の提供
予決令第99条

第7号
２者 ２者 令和７年３月１９日　１１時００分 太陽自動車株式会社 772,385円

予定価格の範囲内で最低価格の見積書を提出
した者を契約予定者として決定した。

4 小名浜港湾事務所廃棄物処理業務 役務の提供
予決令第99条

第7号
５者 ２者 令和７年３月１９日　１１時３０分

株式会社アメニティい
わき

198,220円
予定価格の範囲内で最低価格の見積書を提出
した者を契約予定者として決定した。
※単価契約（予定調達総額）

5 相馬港灯浮標点検業務 役務の提供
予決令第99条

第7号
６者 １者 令和７年４月２１日　９時００分

庄司建設工業株式会
社

49,500円
予定価格の範囲内で最低価格の見積書を提出
した者を契約予定者として決定した。

令和7年度 オープンカウンター方式による見積依頼の結果

東北地方整備局 小名浜港湾事務所


